
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

SZCZECIN, 12 września 2015

 

5000 m chód młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NIEDZIAŁEK Łukasz WLKS Iganie Nowe Rzeszów 2015-06-07Rekord Polski 21:32.51*
SIKORA Rafał Sokół Mielec Mielec 2002-10-19Rekord Polski 22:40.38

Bieg 1/1 Start: 2015-09-12   12:40:

1 505 Radosław SÓJKA 2000-08-15 PLKS Gwda Piła(WP) 26:10.361 PB 3

2 602 Filip SOPNIEWSKI 2000-08-08 UKS Przełaj Żerków(WP) 26:17.321 PB 2

3 519 Miłosz SZMYT 2000-02-24 PLKS Gwda Piła(WP) 26:27.851 2

4 462 Kamil KUSZA 2000-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 29:54.791 PB 1

5 517 Filip BARTKOWIAK 2000-10-31 PLKS Gwda Piła(WP) 30:29.991 1

6 603 Paweł ŁYSKAWIŃSKI 2001-04-18 UKS Przełaj Żerków(WP) 32:32.961 1

7 615 Dawid SIERADZKI 2000-06-01 UKS Przełaj Żerków(WP) 37:50.001 1

 

3000 m chód młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 2005-08-27Rekord Polski 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 2005-09-25Rekord Polski 13:51.05

Bieg 1/1 Start: 2015-09-12   13:00:

1 70 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:13.151 3

2 654 Natalia MIESZKOWSKA 2000-08-05 SL Olimpia Poznań(WP) 17:19.201 PB 2

3 602 Agnieszka WYPYCHOWSKA 2001-04-16 UKS Przełaj Żerków(WP) 17:33.481 PB 2

4 145 Katarzyna STRÓGAREK 2000-02-29 KS Gwardia Piła(WP) 17:49.011 1

5 613 Małgorzata ZIELIŃSKA 2000-05-29 UKS Przełaj Żerków(WP) 17:53.961 1

6 346 Anna KULCZYŃSKA 2000-07-21 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 17:54.451 1

7 607 Dominika GRZELAK 2000-08-26 UKS Przełaj Żerków(WP) 18:07.791 PB 1

8 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:18.621 PB 1

9 148 Weronika WEISS 2000-01-07 OŚ AZS Poznań(WP) 18:30.321 1

10 144 Joanna KASPERSKA 2000-06-28 KS Gwardia Piła(WP) 18:43.391 1

11 348 Olimpia TOMCZAK 2000-10-13 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 18:46.091 PB 1

12 75 Zuzanna PIOTROWSKA 2001-08-20 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 18:50.041

13 608 Sandra PANTOFEL 2001-06-02 UKS Przełaj Żerków(WP) 19:42.741

14 601 Paulina KAŁUŻNA 2001-05-05 UKS Przełaj Żerków(WP) 20:40.881

712 Luiza PLAK 2001-08-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DQ1

151 Weronika ARENDACZ 2000-12-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DQ1

282 Oliwia DRABIK 2000-01-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) DQ1
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110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/2 Start: 2015-09-12   13:25:

1 691 Jakub KALINOWSKI 2000-08-11 UKS Skoczek Władysławów(WP) 15.325 PB Q

2 407 Grzegorz MIRECKI 2000-01-31 LUKS Orkan Września(WP) 15.536 PB Q

3 1 Damian PITER 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 16.844 Q

4 9 Jakub DUB 2000-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.053 PB Q

5 684 Michał SKOCZYLAS 2000-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 18.307 PB Q

6 91 Krzysztof SZARZYŃSKI 2001-07-31 MUKS Szok Bojanowo(WP) 23.068 1

Wiatr: -1.0 m/sBieg 2/2 Start: 2015-09-12   13:25:

1 5 Mateusz NOWAK 2000-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 16.375 Q

2 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.466 Q

3 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.464 PB Q

4 26 Bartłomiej KOCUR 2000-06-09 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 18.657 1

5 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 20.628 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub KALINOWSKI 2000-08-11 UKS Skoczek Władysławów 15.321 PB Q

2 Bieg 1 Grzegorz MIRECKI 2000-01-31 LUKS Orkan Września 15.532 PB Q

3 Bieg 2 Mateusz NOWAK 2000-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn 16.371 Q

4 Bieg 2 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 16.462 Q

5 Bieg 1 Damian PITER 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn 16.843 Q

6 Bieg 2 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 17.463 PB Q

7 Bieg 1 Jakub DUB 2000-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn 18.054 PB Q

8 Bieg 1 Michał SKOCZYLAS 2000-02-02 UKS Skoczek Władysławów 18.305 PB Q

9 Bieg 2 Bartłomiej KOCUR 2000-06-09 WMLKS Nadodrze Powodowo 18.654 1

10 Bieg 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice 20.625 1

11 Bieg 1 Krzysztof SZARZYŃSKI 2001-07-31 MUKS Szok Bojanowo 23.066 1

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/3 Start: 2015-09-12   13:41:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.005 Q

2 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.486 PB Q

3 961 Martyna WRÓBEL 2000-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 17.004 Q

4 69 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.223 PB 1

5 5 Łucja KOSTRZEWSKA 2001-06-05 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.307 1

6 318 Wiktoria DZIURA 2001-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 19.618 PB

Wiatr: -1.2 m/sBieg 2/3 Start: 2015-09-12   13:41:

1 685 Karolina KOŁATA 2000-03-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 15.845 Q

2 66 Kaja WESOŁOWSKA 2001-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 16.076 PB Q
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3 631 Paulina NAROWSKA 2001-02-03 MKS Gniezno(WP) 18.887 1

Wiatr: -2.6 m/sBieg 3/3 Start: 2015-09-12   13:41:

1 142 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła(WP) 16.736 Q

2 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.034 Q

3 418 Klaudia STACHURA 2001-01-12 LUKS Orkan Września(WP) 18.153 PB Q

4 479 Zuzanna NOWAK 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 19.187

5 4 Zofia DOMINIAK 2001-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 19.888

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin 15.001 Q

2 Bieg 1 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin 15.482 PB Q

3 Bieg 2 Karolina KOŁATA 2000-03-10 UKS Skoczek Władysławów 15.841 Q

4 Bieg 2 Kaja WESOŁOWSKA 2001-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo 16.072 PB Q

5 Bieg 3 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła 16.731 Q

6 Bieg 1 Martyna WRÓBEL 2000-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów 17.003 Q

7 Bieg 3 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 17.032 Q

8 Bieg 3 Klaudia STACHURA 2001-01-12 LUKS Orkan Września 18.153 PB Q

9 Bieg 1 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 18.224 1PB

10 Bieg 1 Łucja KOSTRZEWSKA 2001-06-05 UMKS Iskra Wolsztyn 18.305 1

11 Bieg 2 Paulina NAROWSKA 2001-02-03 MKS Gniezno 18.883 1

12 Bieg 3 Zuzanna NOWAK 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp. 19.184

13 Bieg 1 Wiktoria DZIURA 2001-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno 19.616 PB

14 Bieg 3 Zofia DOMINIAK 2001-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn 19.885

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1997-06-14Rekord Polski 65.10

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  13:40:0

Start: 2015-09-12   12:00:

1 17 Marta SKORUPIŃSKA 2000-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 45.96 PB 3

2 97 Zuzanna KOMISARCZYK 2001-06-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 39.02 PB 2

3 204 Jolanta KLIMASZ 2001-03-27 UKS Achilles Leszno(WP) 32.11 2

4 975 Elżbieta KARKOSZKA 2000-03-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 31.98 1

5 61 Maja GORZELAŃCZYK 2000-12-08 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 31.43 PB 1

6 981 Julia DOBOSZ 2000-04-26 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 29.14 PB 1

7 976 Weronika NAWROCKA 2000-06-24 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 27.57 SB 1

8 4 Eliza LISOWSKA 2001-06-08 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 27.38 PB 1

9 3 Dominika KOZA 2001-08-09 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 25.47 1

10 25 Klaudia ROZYNEK 2000-12-09 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 25.37 PB 1

11 10 Wiktoria JÓZEFIAK 2001-03-22 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 23.19 1

12 90 Aneta KRAWCZYK 2001-05-19 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 22.92

13 199 Maja SUCHORZEWSKA 2000-03-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 22.83 SB

14 96 Sandra STAROŃ 2000-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 22.09 SB

15 696 Wiktoria WALKOWSKA 2000-02-07 UKS Skoczek Władysławów(WP) 20.84 SB

16 421 Marta BOGUSZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.39 PK

17 13 Martyna MŁYNARZ 2000-05-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 17.51 PB

18 11 Martyna PAŹDZIOR 2000-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 13.68

91 Beata WYBIERAŁA 2000-06-04 MUKS Kadet Rawicz(WP) NM
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I II III IV V VI

42.48 39.74 40.64 45.96 43.84 40.64Marta SKORUPIŃSKA

39.02 35.43 38.14 37.37 37.63 37.81Zuzanna KOMISARCZYK

32.11 x 32.02 31.33 29.83 28.16Jolanta KLIMASZ

31.49 31.40 31.64 31.98 30.81 31.72Elżbieta KARKOSZKA

30.70 30.96 28.15 27.69 30.53 31.43Maja GORZELAŃCZYK

28.44 24.70 26.20 27.83 29.14 28.14Julia DOBOSZ

23.87 24.69 27.57 26.21 26.36 26.46Weronika NAWROCKA

27.38 24.26 19.37 20.64 25.38 21.75Eliza LISOWSKA

25.47 25.46 xDominika KOZA

25.37 x 25.13Klaudia ROZYNEK

23.19 20.13 22.59Wiktoria JÓZEFIAK

x 22.92 xAneta KRAWCZYK

x x 22.83Maja SUCHORZEWSKA

22.09 19.96 19.83Sandra STAROŃ

19.50 19.74 20.84Wiktoria WALKOWSKA

x 18.39 xMarta BOGUSZ

16.95 x 17.51Martyna MŁYNARZ

13.68 13.60 13.51Martyna PAŹDZIOR

x x xBeata WYBIERAŁA

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr:-1.3 m/sBieg 1/7 Start: 2015-09-12   14:05:

1 400 Paulina GUZOWSKA 2000-06-17 LUKS Orkan Września(WP) 12.814 Q

2 93 Aleksandra JĘDRYCZKA 2000-10-12 MUKS Kadet Rawicz(WP) 13.335 PB Q

3 312 Hanna GRZELAK 2001-02-12 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 13.736 PB 1

4 20 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.133

5 62 Nikola ANISZKIEWICZ 2000-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.457

6 33 Wiktoria WEISS 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.618

Wiatr:-1.2 m/sBieg 2/7 Start: 2015-09-12   14:05:

1 146 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 12.834 Q

2 42 Paulina KIELECKA 2001-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.505 Q

3 686 Anna STASZAK 2000-03-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) 14.013

4 199 Paulina WILECKA 2001-01-25 UKS Achilles Leszno(WP) 14.096

5 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 14.647

6 14 Natalia ŚREDZIŃSKA 2000-11-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.938

Wiatr:-2.1 m/sBieg 3/7 Start: 2015-09-12   14:05:

1 319 Olga KALINA 2001-07-26 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 13.554 Q
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2 647 Sara KOWALSKA 2001-08-01 SL Olimpia Poznań(WP) 13.995

3 135 Dominika TARENT 2000-04-03 KS Gwardia Piła(WP) 14.316

4 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.413

5 208 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 14.617

Wiatr:-0.8 m/sBieg 4/7 Start: 2015-09-12   14:05:

1 304 Laura MAZUR 2001-05-13 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 13.703 PB 1

2 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.915

3 49 Joanna SOBIESIŃSKA 2000-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.292

4 54 Pola MAŁACZEWSKA 2000-05-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.586

5 11 Iwona KSIĄG 2000-06-15 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.897

Wiatr:-1.1 m/sBieg 5/7 Start: 2015-09-12   14:05:

1 197 Klaudia STACHOWIAK 2000-12-23 UKS Achilles Leszno(WP) 13.404 Q

2 164 Weronika OSTASZ 2000-04-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.675 Q

3 147 Anna SKOWRON 2001-02-18 KS Gwardia Piła(WP) 13.966

4 81 Nikoletta NIEDZIELSKA 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.033

5 52 Zuzanna KARPIK 2001-01-12 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.457 PB

6 67 Martyna WALA 2001-04-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.702

Wiatr:-0.9 m/sBieg 6/7 Start: 2015-09-12   14:05:

1 821 Julia GEBLER 2000-08-27 UKS Sprinter Słodków(WP) 13.698 1

2 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.804

3 98 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.356

4 345 Maria OSTAŃSKA 2001-06-02 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 14.392

5 819 IZABELA REMBAS 2001-01-16 UKS Sprinter Słodków(WP) 14.473

6 239 Alicja WÓJCIK 2000-07-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.517 PB

Wiatr:-1.4 m/sBieg 7/7 Start: 2015-09-12   14:05:

1 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.644 Q

2 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.945

3 662 Gabriela KUSA 2000-10-31 SL Olimpia Poznań(WP) 13.953

4 699 Klaudia SZCZECINA 2000-02-15 UKS Liderek Chwiram(ZP) 14.458

5 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.797

6 35 Zofia TOKARSKA 2001-05-07 MKS Baszta Szamotuły(WP) 15.082
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina GUZOWSKA 2000-06-17 LUKS Orkan Września 12.811 Q

2 Bieg 2 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła 12.831 Q

3 Bieg 1 Aleksandra JĘDRYCZKA 2000-10-12 MUKS Kadet Rawicz 13.332 PB Q

4 Bieg 5 Klaudia STACHOWIAK 2000-12-23 UKS Achilles Leszno 13.401 Q

5 Bieg 2 Paulina KIELECKA 2001-07-09 MKS Kusy Szczecin 13.502 Q

6 Bieg 3 Olga KALINA 2001-07-26 KS Stal Ostrów Wlkp. 13.551 Q

7 Bieg 7 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 13.641 Q

8 Bieg 5 Weronika OSTASZ 2000-04-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.672 Q

9 Bieg 6 Julia GEBLER 2000-08-27 UKS Sprinter Słodków 13.691 1

10 Bieg 4 Laura MAZUR 2001-05-13 KS Stal Ostrów Wlkp. 13.701 1PB

11 Bieg 1 Hanna GRZELAK 2001-02-12 KS Stal Ostrów Wlkp. 13.733 1PB

12 Bieg 6 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.802

13 Bieg 4 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.912

14 Bieg 7 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 13.942

15 Bieg 7 Gabriela KUSA 2000-10-31 SL Olimpia Poznań 13.953

16 Bieg 5 Anna SKOWRON 2001-02-18 KS Gwardia Piła 13.963

17 Bieg 3 Sara KOWALSKA 2001-08-01 SL Olimpia Poznań 13.992

18 Bieg 2 Anna STASZAK 2000-03-19 UKS Skoczek Władysławów 14.013

19 Bieg 5 Nikoletta NIEDZIELSKA 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin 14.034

20 Bieg 2 Paulina WILECKA 2001-01-25 UKS Achilles Leszno 14.094

21 Bieg 1 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów 14.134

22 Bieg 4 Joanna SOBIESIŃSKA 2000-01-31 MKS Kusy Szczecin 14.293

23 Bieg 3 Dominika TARENT 2000-04-03 KS Gwardia Piła 14.313

24 Bieg 6 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 14.353

25 Bieg 6 Maria OSTAŃSKA 2001-06-02 UKS Gimnazjon Suchy Las 14.394

26 Bieg 3 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 14.414

27 Bieg 7 Klaudia SZCZECINA 2000-02-15 UKS Liderek Chwiram 14.454

28 Bieg 5 Zuzanna KARPIK 2001-01-12 MKS Baszta Szamotuły 14.455 PB

29 Bieg 1 Nikola ANISZKIEWICZ 2000-04-13 MKS Kusy Szczecin 14.455

30 Bieg 6 IZABELA REMBAS 2001-01-16 UKS Sprinter Słodków 14.475

31 Bieg 6 Alicja WÓJCIK 2000-07-08 MKS Kusy Szczecin 14.516 PB

32 Bieg 4 Pola MAŁACZEWSKA 2000-05-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.584

33 Bieg 1 Wiktoria WEISS 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo 14.616

34 Bieg 3 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard 14.615

35 Bieg 2 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 14.645

36 Bieg 5 Martyna WALA 2001-04-22 MKS Juvenia Puszczykowo 14.706

37 Bieg 7 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 14.795

38 Bieg 2 Natalia ŚREDZIŃSKA 2000-11-23 UKS Barnim Goleniów 14.936

39 Bieg 7 Zofia TOKARSKA 2001-05-07 MKS Baszta Szamotuły 15.086

40 Bieg 4 Iwona KSIĄG 2000-06-15 WMLKS Nadodrze Powodowo 15.895

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski 15.88*

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  13:50:0

Start: 2015-09-12   13:15:

1 299 Emila KOLENDA 2000-01-17 UKS Sprinter Słodków(WP) 11.16 PB 3

2 48 Weronika MARCHEWKA 2000-06-22 MUKS Szok Bojanowo(WP) 10.96 2

3 976 Weronika NAWROCKA 2000-06-24 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.63 SB 2
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4 199 Maja SUCHORZEWSKA 2000-03-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.46 PB 1

5 87 Małgorzata KOWALCZUK 2000-03-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 10.00 1

6 140 Martyna CZACHOWSKA 2000-02-13 KS Gwardia Piła(WP) 9.54 1

7 8 Oliwia NOWAKOWSKA 2000-09-09 GULKS Barwice(ZP) 9.36 PB 1

8 24 Katarzyna ZARAŚ 2001-09-01 MKS Baszta Szamotuły(WP) 9.35 PB 1

9 551 Natalia KLOCEK 2001-06-12 UKS Halszka Szamotuły(WP) 9.22 1

10 143 Natalia GALICKA 2000-03-01 KS Gwardia Piła(WP) 9.18 1

11 3 Olga RATAJCZAK 2001-05-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 9.15 1

12 74 Adrianna WITKOWSKA 2001-02-01 LKS OSiR Pleszew(WP) 8.54

13 736 Aleksandra JUDYCKA 2000-12-28 UKS Liderek Chwiram(ZP) 8.30

14 44 Adrianna RÓŻAŃSKA 2000-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.21 SB

15 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 8.19

16 769 Wiktoria CHWALIŃSKA 2001-11-06 UKS Liderek Chwiram(ZP) 7.75 SB

I II III IV V VI

11.16 10.95 11.08 x 10.67 xEmila KOLENDA

10.73 10.81 10.96 10.11 9.80 10.38Weronika MARCHEWKA

9.59 10.24 9.98 9.99 10.39 10.63Weronika NAWROCKA

9.24 9.97 9.57 10.04 10.46 9.25Maja SUCHORZEWSKA

8.87 9.61 9.74 10.00 9.90 xMałgorzata KOWALCZUK

9.28 8.93 9.54 9.11 9.50 9.46Martyna CZACHOWSKA

8.12 8.19 9.36 8.89 8.99 8.75Oliwia NOWAKOWSKA

9.00 8.99 9.27 9.35 8.57 8.92Katarzyna ZARAŚ

9.22 8.98 8.92Natalia KLOCEK

9.06 9.18 xNatalia GALICKA

9.15 8.67 8.76Olga RATAJCZAK

8.54 6.33 7.84Adrianna WITKOWSKA

8.26 7.68 8.30Aleksandra JUDYCKA

x 8.21 7.48Adrianna RÓŻAŃSKA

8.08 7.75 8.19Małgorzata CZARNATA

7.34 7.60 7.75Wiktoria CHWALIŃSKA

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  13:50:0

Start: 2015-09-12   12:45:

1 320 Natalia BENEDYKCIŃSKA 2000-01-22 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 5.63 PB 3+1.0

2 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.44 2+1.5

3 93 Aleksandra JĘDRYCZKA 2000-10-12 MUKS Kadet Rawicz(WP) 5.32 PB 2+1.0

4 3 Nikola HOROWSKA 2001-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 5.29 PB 1+0.9

5 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.24 PB 1+1.4

6 204 Jolanta KLIMASZ 2001-03-27 UKS Achilles Leszno(WP) 4.91 PB 1+1.6

7 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.91 1+1.7

8 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.78 1+1.3

9 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.66 1+1.1

10 43 Zofia STASIAK 2000-11-12 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.62 1+1.8
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11 86 Estera SZAFRAŃSKA 2000-01-05 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.59 1+1.9

12 317 Julia GRZEGOROWSKA 2000-04-06 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 4.50 +1.6

13 197 Klaudia STACHOWIAK 2000-12-23 UKS Achilles Leszno(WP) 4.44 +1.7

14 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.33 +1.5

15 69 Julia WITTCHEN 2000-06-28 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4.32 PB +0.6

16 555 Kinga LISSOŃ 2000-07-10 UKS Halszka Szamotuły(WP) 4.22 +0.7

17 199 Paulina WILECKA 2001-01-25 UKS Achilles Leszno(WP) 4.19 PB +1.7

18 669 Klaudia SZCZECINA 2000-02-15 UKS Liderek Chwiram(ZP) 3.82 SB +1.6

19 186 Julia BARTCZAK 2000-05-05 UKS 12 Kalisz(WP) 3.66 +2.4

I II III IV V VI

5.61 5.63 x 5.17 5.35 xNatalia BENEDYKCIŃSKA
+0.8 +1.0 +1.3 +0.7 +1.7 +1.1

x 5.44 x - - xDominika ŁYKOWSKA
+1.5 +1.5 +0.8 - - +2.3

x x 5.32 5.01 x xAleksandra JĘDRYCZKA
+1.3 +1.0 +1.0 +0.9 +1.8 +1.1

5.29 5.25 x 5.23 5.12 5.06Nikola HOROWSKA
+0.9 +1.6 +1.3 +1.3 +1.2 +1.2

x 4.87 x 5.16 5.24 xAleksandra KWIECIEŃ
+1.0 +1.5 +0.9 +2.2 +1.4 +1.6

4.89 - - 4.91 x xJolanta KLIMASZ
+1.7 - - +1.6 +1.2 +1.7

x 4.91 x 4.67 4.88 4.86Zuzanna CHOMICZ
+2.4 +1.7 +1.7 +1.2 +0.8 +1.9

3.92 4.78 4.59 - 4.61 -Małgorzata KOWALCZYK
+0.9 +1.3 +1.0 - +1.2 -

4.66 x 4.66Dagmara PIASECKA
+1.1 +1.3 +0.8

4.62 4.36 4.29Zofia STASIAK
+1.8 +1.4 +2.1

x 4.59 4.50Estera SZAFRAŃSKA
+1.4 +1.9 +0.7

4.50 3.46 xJulia GRZEGOROWSKA
+1.6 +1.6 +0.6

4.41 4.36 4.44Klaudia STACHOWIAK
+1.1 +1.7 +1.7

x 4.33 4.17Zuzanna RÓŻAŃSKA
+1.9 +1.5 +1.0

4.26 4.32 4.16Julia WITTCHEN
+1.4 +0.6 +0.9

x 4.22 xKinga LISSOŃ
+1.4 +0.7 +1.3

3.26 4.19 3.70Paulina WILECKA
+2.1 +1.7 +0.9

3.81 x 3.82Klaudia SZCZECINA
+0.7 +2.0 +1.6

x 3.66 3.59Julia BARTCZAK
+1.5 +2.4 +0.9

 

Skok o tyczce młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 2009-09-20Rekord Polski 3.82

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  14:00:0

Start: 2015-09-12   12:00:

1 41 Marika BORKIEWICZ 2000-08-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.90 3

2 1054 Julia SZWENTNER 2000-06-11 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.40 =PB 2

3 198 Ewa BRONK 2000-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.20 PB 2

4 117 Marta KORDZIKOWSKA 2000-03-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.00 1

4 85 Milena RUDNICKA 2000-11-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.00 1

4 61 Weronika KOTNIS 2000-08-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.00 =PB 1

7 69 Marianna KOKOWSKA 2001-03-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.80 SB 1

57 Agata KAREŃSKA 2001-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM

289 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM

130 Magdalena DŁUGOŃ 2001-07-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM
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1.20 1.40 1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

- - - - - - - xo o oMarika BORKIEWICZ o o xxx

- - - o o o o xxxJulia SZWENTNER

- - o o o xo xxxEwa BRONK

- - - o o xxxMilena RUDNICKA

- - - o o xxxMarta KORDZIKOWSKA

- - o o o xxxWeronika KOTNIS

o o o xo xxxMarianna KOKOWSKA

xxxAgata KAREŃSKA

xxxAleksandra ŻUKOWSKA

xxxMagdalena DŁUGOŃ

 

Skok o tyczce młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 1979-09-24Rekord Polski 4.81

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  14:00:0

Start: 2015-09-12   12:00:

1 51 Marcin PLESKACZ 2000-04-03 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3.20 PB 3

2 21 Illia ASMOLOV 2001-04-25 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3.10 PB 2

3 74 Jakub KUŻMIŃSKI 2000-06-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.70 PB 2

4 203 Kacper SZYMAŃSKI 2000-05-19 KS Żak Wałcz(ZP) 2.70 1

5 82 Bartosz SKIBA 2000-02-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.70 PB 1

6 89 Michał POSTROŻNY 2000-04-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.00 SB 1

7 299 Michał TOLKO 2000-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.80 SB 1

8 199 Szymon RIONTKOWSKI 2001-08-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.80 SB 1

9 200 Bartosz SIERGIEJ 2001-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60 SB 1

10 311 Jakub RACZEK 2001-02-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60 SB 1

11 295 Jakub ORZECHOWSKI 2001-12-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40 1

71 Andrzej KUROWSKI 2001-07-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM

1.20 1.40 1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

- - - - - - - o o -Marcin PLESKACZ xo - o xo - xxx

- - - - - - - o o oIllia ASMOLOV xo o o xxx

- - - - - o o o o xxxJakub KUŻMIŃSKI

- - - - - - - o xo xxxKacper SZYMAŃSKI

- - - o o o o xxo xo xxxBartosz SKIBA

- - - o xo xxxMichał POSTROŻNY

- o o o xxxMichał TOLKO

o o o xo xxxSzymon RIONTKOWSKI

- - o xxxBartosz SIERGIEJ

o xo o xxxJakub RACZEK

o xxo xxxJakub ORZECHOWSKI

- - - - - - - xxxAndrzej KUROWSKI
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100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski 10.88*(+1.8)

Wiatr:-0.7 m/sBieg 1/4 Start: 2015-09-12   14:20:

1 91 Mateusz SKRZYPEK 2000-07-03 MUKS Kadet Rawicz(WP) 11.884 Q

2 63 Bartosz KARASIŃSKI 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.245 Q

3 69 Damian LISIECKI 2001-06-11 MUKS Szok Bojanowo(WP) 12.473 1

4 146 Sebastian TECŁAW 2001-07-02 KS Gwardia Piła(WP) 12.601 PB

5 12 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.662

6 205 Dawid KUZDROWSKI 2000-03-28 UKS Achilles Leszno(WP) 12.666

Wiatr:-1.0 m/sBieg 2/4 Start: 2015-09-12   14:20:

1 80 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.895 Q

2 11 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.163 Q

3 173 Kacper MRULA 2001-01-28 UKS 12 Kalisz(WP) 12.396 1

4 467 Adam CICHOŃ 2000-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 12.474 1

5 22 Stanisław KRUSZONA 2000-11-29 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.628 PB

6 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.807

7 759 Damian WOSZCZYK 2001-04-12 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.971

Wiatr:-1.2 m/sBieg 3/4 Start: 2015-09-12   14:20:

1 972 Kacper JASTRZĘBSKI 2000-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.755 PB Q

2 3 Jakub LEMPACH 2001-08-21 LKS Maraton Turek(WP) 12.203 Q

3 81 Kacper KANIA 2000-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.286 PB Q

4 349 Mateusz ŚWIERCZ 2000-06-16 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 12.797

5 28 Jan BIGOS 2001-10-20 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.268

Wiatr:-0.9 m/sBieg 4/4 Start: 2015-09-12   14:20:

1 12 Konrad FORNALCZYK 2000-02-04 LKS Maraton Turek(WP) 11.974 Q

2 77 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.496 SB

3 27 Jakub ZBERUS 2001-03-03 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.421 PB

4 29 Tymoteusz BIAŁCZYK 2001-01-24 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.458
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kacper JASTRZĘBSKI 2000-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów 11.751 PB Q

2 Bieg 1 Mateusz SKRZYPEK 2000-07-03 MUKS Kadet Rawicz 11.881 Q

3 Bieg 2 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin 11.891 Q

4 Bieg 4 Konrad FORNALCZYK 2000-02-04 LKS Maraton Turek 11.971 Q

5 Bieg 2 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 12.162 Q

6 Bieg 3 Jakub LEMPACH 2001-08-21 LKS Maraton Turek 12.202 Q

7 Bieg 1 Bartosz KARASIŃSKI 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo 12.242 Q

8 Bieg 3 Kacper KANIA 2000-05-01 MKS Kusy Szczecin 12.283 PB Q

9 Bieg 2 Kacper MRULA 2001-01-28 UKS 12 Kalisz 12.393 1

10 Bieg 2 Adam CICHOŃ 2000-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. 12.474 1

11 Bieg 1 Damian LISIECKI 2001-06-11 MUKS Szok Bojanowo 12.473 1

12 Bieg 4 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin 12.492 SB

13 Bieg 1 Sebastian TECŁAW 2001-07-02 KS Gwardia Piła 12.604 PB

14 Bieg 2 Stanisław KRUSZONA 2000-11-29 MKS Baszta Szamotuły 12.625 PB

15 Bieg 1 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów 12.665

16 Bieg 1 Dawid KUZDROWSKI 2000-03-28 UKS Achilles Leszno 12.666

17 Bieg 3 Mateusz ŚWIERCZ 2000-06-16 UKS Gimnazjon Suchy Las 12.794

18 Bieg 2 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 12.806

19 Bieg 2 Damian WOSZCZYK 2001-04-12 LKS Orkan Ostrzeszów 12.977

20 Bieg 3 Jan BIGOS 2001-10-20 MKS Baszta Szamotuły 13.265

21 Bieg 4 Jakub ZBERUS 2001-03-03 MKS Baszta Szamotuły 13.423 PB

22 Bieg 4 Tymoteusz BIAŁCZYK 2001-01-24 MKS Baszta Szamotuły 13.454

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/3 Start: 2015-09-12   14:40:

1 61 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 1:36.931 3

2 5 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 UKL Ósemka Police(ZP) 1:41.331 2

3 21 Zuzanna OBST 2000-09-10 MKS Baszta Szamotuły(WP) 1:41.341 PB 2

4 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 1:44.971 1

5 13 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:45.481 1

6 740 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:45.891 1

7 347 Maria PUCEK 2000-07-20 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 1:46.071 PB 1

8 99 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:46.281 1

9 464 Oliwia FRĄCKOWIAK 2001-02-06 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1:47.411 1

10 715 Katarzyna PARNIAK 2001-02-26 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 1:48.551

11 610 Paulina ZEIDLER 2000-04-20 UKS Przełaj Żerków(WP) 1:50.051

Bieg 2/3 Start: 2015-09-12   14:40:

1 173 Iwona TOMCZAK 2001-08-14 UKS 12 Kalisz(WP) 1:45.691 PB 1

2 45 Karolina FRYDRYSZAK 2000-03-27 UKS Jedynka Gostyń(WP) 1:46.171 PB 1

3 16 Olivia REINSCH 2001-05-24 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:48.911 PB

4 33 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin(ZP) 1:49.231

5 986 Nicola PIETROŃ 2001-08-14 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:52.081

6 703 Karina GABRYSZEWSKA 2000-06-23 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 1:54.561

7 50 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police(ZP) 1:55.671

8 140 Aleksandra TRZCIOŁEK 2001-01-09 KS Gwardia Piła(WP) 1:56.931
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Bieg 3/3 Start: 2015-09-12   14:40:

1 144 Monika FABIJAŃCZUK 2000-06-05 KS Gwardia Piła(WP) 1:55.961

2 38 Klaudia SZABAT 2001-07-08 UKS Sprinter Wolin(ZP) 1:56.301 PB

3 18 Justyna LESZCZYŃSKA 2001-08-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:57.001

4 140 Aleksandra GRYKA 2001-07-23 KS Gwardia Piła(WP) 1:57.141

5 37 Wiktoria SZADA-BORZYSZKOWSKA 2001-03-28 UKS Sprinter Wolin(ZP) 1:58.081 PB

6 206 Aleksandra MLICZEK 2000-11-27 KS Żak Wałcz(ZP) 2:03.501

7 24 Maja STACHOWIAK 2000-11-29 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:06.681

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin 1:36.931 3

2 Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 UKL Ósemka Police 1:41.332 2

3 Bieg 1 Zuzanna OBST 2000-09-10 MKS Baszta Szamotuły 1:41.343 2PB

4 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 1:44.974 1

5 Bieg 1 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów 1:45.485 1

6 Bieg 2 Iwona TOMCZAK 2001-08-14 UKS 12 Kalisz 1:45.691 1PB

7 Bieg 1 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard 1:45.896 1

8 Bieg 1 Maria PUCEK 2000-07-20 UKS Gimnazjon Suchy Las 1:46.077 1PB

9 Bieg 2 Karolina FRYDRYSZAK 2000-03-27 UKS Jedynka Gostyń 1:46.172 1PB

10 Bieg 1 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 1:46.288 1

11 Bieg 1 Oliwia FRĄCKOWIAK 2001-02-06 UKS Orkan Środa Wlkp. 1:47.419 1

12 Bieg 1 Katarzyna PARNIAK 2001-02-26 MKS Szkuner Myślibórz 1:48.5510

13 Bieg 2 Olivia REINSCH 2001-05-24 UKS Barnim Goleniów 1:48.913 PB

14 Bieg 2 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin 1:49.234

15 Bieg 1 Paulina ZEIDLER 2000-04-20 UKS Przełaj Żerków 1:50.0511

16 Bieg 2 Nicola PIETROŃ 2001-08-14 LKS Orkan Ostrzeszów 1:52.085

17 Bieg 2 Karina GABRYSZEWSKA 2000-06-23 MKS Szkuner Myślibórz 1:54.566

18 Bieg 2 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police 1:55.677

19 Bieg 3 Monika FABIJAŃCZUK 2000-06-05 KS Gwardia Piła 1:55.961

20 Bieg 3 Klaudia SZABAT 2001-07-08 UKS Sprinter Wolin 1:56.302 PB

21 Bieg 2 Aleksandra TRZCIOŁEK 2001-01-09 KS Gwardia Piła 1:56.938

22 Bieg 3 Justyna LESZCZYŃSKA 2001-08-16 UKS Barnim Goleniów 1:57.003

23 Bieg 3 Aleksandra GRYKA 2001-07-23 KS Gwardia Piła 1:57.144

24 Bieg 3 Wiktoria SZADA-BORZYSZKOWSKA 2001-03-28 UKS Sprinter Wolin 1:58.085 PB

25 Bieg 3 Aleksandra MLICZEK 2000-11-27 KS Żak Wałcz 2:03.506

26 Bieg 3 Maja STACHOWIAK 2000-11-29 WMLKS Nadodrze Powodowo 2:06.687

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 2009-09-26Rekord Polski 1:22.32

Bieg 1/2 Start: 2015-09-12   14:50:

1 179 Wiktor WACHOWSKI 2000-02-22 UKS 12 Kalisz(WP) 1:26.601 PB 3

2 60 Piotr DUDZIAK 2000-04-20 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1:26.801 PB 2

3 86 Mateusz MIERZOWIEC 2001-05-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:29.571 PB 2

4 18 Maciej PASTUSZKA 2000-06-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:31.801 PB 1

5 584 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:32.991 PB 125p5 1

6 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:33.061 125p5 1

7 279 Miłosz BARTOSIŃSKI 2000-11-15 RAZ Szczecin(ZP) 1:35.081 PB 1

8 465 Mateusz KICKI 2000-02-05 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1:35.331 1
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9 979 Łukasz KRUPA 2000-07-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:35.421

10 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:37.541 PB

Bieg 2/2 Start: 2015-09-12   14:50:

1 142 Michał TYMIŃSKI 2000-02-16 KS Gwardia Piła(WP) 1:31.581 1

2 953 Przemysław BOROWIK 2000-06-23 MKS Gniezno(WP) 1:33.671 1

3 28 Jakub PIETRZAK 2001-02-27 MKS Baszta Szamotuły(WP) 1:35.061 PB 1

4 203 Bartosz FELSKOWSKI 2001-01-17 KS Żak Wałcz(ZP) 1:38.361 PB

5 728 Mateusz SIEŃKO 2000-02-14 UKS Liderek Chwiram(ZP) 1:40.491

6 461 Łukasz DRAŃCZAREK 2001-05-03 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1:41.441 PB

7 83 Mateusz ANDRUT 2000-02-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:42.651

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor WACHOWSKI 2000-02-22 UKS 12 Kalisz 1:26.601 3PB

2 Bieg 1 Piotr DUDZIAK 2000-04-20 MKS Juvenia Puszczykowo 1:26.802 2PB

3 Bieg 1 Mateusz MIERZOWIEC 2001-05-17 MKS Kusy Szczecin 1:29.573 2PB

4 Bieg 2 Michał TYMIŃSKI 2000-02-16 KS Gwardia Piła 1:31.581 1

5 Bieg 1 Maciej PASTUSZKA 2000-06-26 UKS Barnim Goleniów 1:31.804 1PB

6 Bieg 1 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów 1:32.995 1PB 125p5

7 Bieg 1 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino 1:33.066 1125p5

8 Bieg 2 Przemysław BOROWIK 2000-06-23 MKS Gniezno 1:33.672 1

9 Bieg 2 Jakub PIETRZAK 2001-02-27 MKS Baszta Szamotuły 1:35.063 1PB

10 Bieg 1 Miłosz BARTOSIŃSKI 2000-11-15 RAZ Szczecin 1:35.087 1PB

11 Bieg 1 Mateusz KICKI 2000-02-05 UKS Orkan Środa Wlkp. 1:35.338 1

12 Bieg 1 Łukasz KRUPA 2000-07-09 LKS Orkan Ostrzeszów 1:35.429

13 Bieg 1 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty 1:37.5410 PB

14 Bieg 2 Bartosz FELSKOWSKI 2001-01-17 KS Żak Wałcz 1:38.364 PB

15 Bieg 2 Mateusz SIEŃKO 2000-02-14 UKS Liderek Chwiram 1:40.495

16 Bieg 2 Łukasz DRAŃCZAREK 2001-05-03 UKS Orkan Środa Wlkp. 1:41.446 PB

17 Bieg 2 Mateusz ANDRUT 2000-02-07 MKS Kusy Szczecin 1:42.657

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  14:45:0

Start: 2015-09-12   13:30:

1 10 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.80 PB 3

2 1 Patryk CHWIAŁKIEWICZ 2000-03-04 PLKS Gwda Piła(WP) 1.80 =PB 2

3 45 Mikołaj MIKOŁAJCZAK 2000-05-20 MUKS Szok Bojanowo(WP) 1.75 =PB 2

3 210 Dariusz KRZYSZTOFEK 2000-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.75 PB 2

5 5 Bartosz CHWIAŁKIEIWCZ 2000-03-04 PLKS Gwda Piła(WP) 1.70 SB 1

6 764 Gabriel LUNIAK 2000-04-13 PLKS Gwda Piła(WP) 1.65 PB 1

7 166 Filip SUCHAŃSKI 2000-07-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60 =PB 1

8 9 Jakub DUB 2000-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.60 1

8 1 Damian PITER 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.60 1

10 129 Piotr CZERNIAK 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60 PB 1

10 55 Wojciech SZCZEPANIK 2000-02-05 PLKS Gwda Piła(WP) 1.60 PB 1

12 664 Stanisław ZIELIŃSKI 2000-03-13 LUKS Przecław(ZP) 1.55 PB

13 6 Paweł MIŁOŚ 2001-02-18 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.50 PB

13 299 Michał TOLKO 2000-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50 PB

15 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 1.45 =PB
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16 200 Bartosz SIERGIEJ 2001-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45 SB

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - - - - - o o oHubert KACZMAREK o xxx

- - - - - - o o xo oPatryk CHWIAŁKIEWICZ xo xxx

- - - - - - o - o oDariusz KRZYSZTOFEK xxx

- - - - - - o o o oMikołaj MIKOŁAJCZAK xxx

- - o - - o o xxo o xxxBartosz CHWIAŁKIEIWCZ

- - o - o o o xo xxxGabriel LUNIAK

- - - - xo o o xxxFilip SUCHAŃSKI

- - - - - o xo xxxDamian PITER

- - - o o o xo xxxJakub DUB

- - o - o o xxo xxxWojciech SZCZEPANIK

- - o o o o xxo xxxPiotr CZERNIAK

- xo o o xo xxo xxxStanisław ZIELIŃSKI

xo o o o o xxxPaweł MIŁOŚ

- o o xo o xxxMichał TOLKO

- o o o xxxHubert BZDEL

- xo xo o xxxBartosz SIERGIEJ

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: -0.8 m/sFINAŁ A Start: 2015-09-12   15:00:

1 407 Grzegorz MIRECKI 2000-01-31 LUKS Orkan Września(WP) 15.265 3

2 691 Jakub KALINOWSKI 2000-08-11 UKS Skoczek Władysławów(WP) 15.584 2

3 1 Damian PITER 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 16.122 2

4 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.206 1

5 5 Mateusz NOWAK 2000-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 17.453 1

6 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.767 1

7 684 Michał SKOCZYLAS 2000-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 18.108 1

8 9 Jakub DUB 2000-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 19.171 1

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: -1.8 m/sFINAŁ A Start: 2015-09-12   15:15:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.474 3

2 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.545 2

3 685 Karolina KOŁATA 2000-03-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 15.553 2

4 66 Kaja WESOŁOWSKA 2001-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 16.036 1
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5 142 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła(WP) 16.392 1

6 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.907 1

7 418 Klaudia STACHURA 2001-01-12 LUKS Orkan Września(WP) 17.928 1

961 Martyna WRÓBEL 2000-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS1 1

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  15:20:0

Start: 2015-09-12   14:25:

1 976 Kornel WARSZAWSKI 2000-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.54 3

2 812 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKL Szczecin(ZP) 15.33 PB 2

3 453 Wojciech MAROK 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 14.77 PB 2

4 186 Patryk SIPKA 2000-04-22 UKS 12 Kalisz(WP) 13.66 PB 1

5 45 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.80 PB 1

6 973 Michał MIKOŁAJCZYK 2000-05-01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.79 1

7 182 Piotr GOŹDZIEWICZ 2001-03-23 UKS 12 Kalisz(WP) 12.52 1

8 707 Maciej GRAJKOWSKI 2000-03-14 PLKS Gwda Piła(WP) 12.08 PB 1

9 648 Dominik ANIOŁA 2000-02-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.35 1

10 90 Marcin CIEŚLAK 2000-05-21 MUKS Kadet Rawicz(WP) 11.13 1

11 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.38 PB 1

12 966 Damian DRĄŻEK 2000-11-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.92

13 464 Mikołaj PARUS 2001-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.54

14 420 Konrad ZAMIARA 2000-10-13 LUKS Orkan Września(WP) 9.50 PB

15 180 Dawid MATUSZEWSKI 2001-05-28 UKS 12 Kalisz(WP) 9.28

16 27 Aleks KOTERWA 2000-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 8.96 SB

17 47 Michał KUBIS 2000-08-13 MUKS Szok Bojanowo(WP) 8.50 SB

18 173 Jan PONIATOWSKI 2001-09-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.46 PB

19 185 Błażej WYPYCH 2001-12-13 UKS 12 Kalisz(WP) 8.35

Strona 15

SZCZECIN 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2015-09-13 09:59:10



I II III IV V VI

14.38 15.54 x 14.71 x 14.95Kornel WARSZAWSKI

14.65 14.84 14.65 15.33 14.97 14.44Mateusz GŁADKOWSKI

14.77 14.45 x x x 14.54Wojciech MAROK

x 12.58 11.90 13.00 13.18 13.66Patryk SIPKA

12.34 12.80 12.67 12.59 x 12.59Bartłomiej BASZYŃSKI

11.37 12.40 12.79 12.53 x 11.98Michał MIKOŁAJCZYK

10.14 12.28 11.79 12.43 12.52 xPiotr GOŹDZIEWICZ

11.20 12.08 11.66 11.63 x 11.64Maciej GRAJKOWSKI

11.35 10.57 10.92Dominik ANIOŁA

10.87 11.13 xMarcin CIEŚLAK

10.17 x 10.38Maksymilian ZAREMBA

x 9.92 9.46Damian DRĄŻEK

9.02 9.54 9.39Mikołaj PARUS

8.08 8.97 9.50Konrad ZAMIARA

9.28 x xDawid MATUSZEWSKI

8.63 8.96 8.88Aleks KOTERWA

8.08 8.20 8.50Michał KUBIS

8.23 8.46 7.70Jan PONIATOWSKI

8.35 7.89 8.04Błażej WYPYCH

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06-14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/2 Start: 2015-09-12   15:45:

1 139 Dominika WIEDERA 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 3:02.551 PB 3

2 61 Aleksandra STYŚ 2001-06-20 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 3:02.731 PB 2

3 59 Weronika STAŃCZAK 2001-08-19 UKS Jedynka Gostyń(WP) 3:05.381 PB 2

4 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:05.551 1

5 654 Magdalena GARASZ 2000-05-20 SL Olimpia Poznań(WP) 3:08.251 PB 1

6 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:09.071 PB 1

7 65 Aneta KRAWCZYK 2000-05-05 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 3:11.881 PB 1

8 365 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:13.051 PB 125p5 1

9 138 Martyna JANKOWSKA 2001-12-27 KS Gwardia Piła(WP) 3:13.051 PB 125p5 1

10 78 Aleksandra DOPIERAŁA 2000-03-01 LKS OSiR Pleszew(WP) 3:16.451 1

11 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:19.211

12 556 Nicola GIERCZYŃSKA 2001-07-06 UKS Halszka Szamotuły(WP) 3:21.891

13 526 Karolina TOMCZAK 2000-10-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:24.941

14 714 Katarzyna LIGĘZA 2000-06-06 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 3:31.211

Bieg 2/2 Start: 2015-09-12   15:45:

1 16 Anna WERNER 2001-10-07 LKS Maraton Turek(WP) 3:16.181 1

2 952 Antonina SZCZEPANIAK 2000-07-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 3:17.661 PB
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3 159 Halina RASIŃSKA 2001-08-04 OŚ AZS Poznań(WP) 3:17.701 PB

4 632 Julia KOSSAKOWSKA 2001-03-22 MKS Gniezno(WP) 3:18.401 PB

5 638 Aleksandra RYBAK 2000-03-08 UKS Sprinter Słodków(WP) 3:20.981 PB

6 32 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin(ZP) 3:27.151

7 783 Klaudia PREGIEL 2001-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:27.701 PB

8 600 Agata ANTCZAK 2000-12-26 UKS Przełaj Żerków(WP) 3:31.821

9 26 Roksana KSIĄG 2000-01-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 3:32.311

10 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:37.421

11 25 Katarzyna MACKOWIAK 2001-09-19 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:38.381

12 346 Zofia PIELACH 2001-10-10 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 3:47.801

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika WIEDERA 2000-07-10 KS Gwardia Piła 3:02.551 3PB

2 Bieg 1 Aleksandra STYŚ 2001-06-20 MKS Juvenia Puszczykowo 3:02.732 2PB

3 Bieg 1 Weronika STAŃCZAK 2001-08-19 UKS Jedynka Gostyń 3:05.383 2PB

4 Bieg 1 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 3:05.554 1

5 Bieg 1 Magdalena GARASZ 2000-05-20 SL Olimpia Poznań 3:08.255 1PB

6 Bieg 1 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin 3:09.076 1PB

7 Bieg 1 Aneta KRAWCZYK 2000-05-05 MKS Juvenia Puszczykowo 3:11.887 1PB

8 Bieg 1 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard 3:13.058 1PB 125p5

9 Bieg 1 Martyna JANKOWSKA 2001-12-27 KS Gwardia Piła 3:13.059 1PB 125p5

10 Bieg 2 Anna WERNER 2001-10-07 LKS Maraton Turek 3:16.181 1

11 Bieg 1 Aleksandra DOPIERAŁA 2000-03-01 LKS OSiR Pleszew 3:16.4510 1

12 Bieg 2 Antonina SZCZEPANIAK 2000-07-12 WMLKS Nadodrze Powodowo 3:17.662 PB

13 Bieg 2 Halina RASIŃSKA 2001-08-04 OŚ AZS Poznań 3:17.703 PB

14 Bieg 2 Julia KOSSAKOWSKA 2001-03-22 MKS Gniezno 3:18.404 PB

15 Bieg 1 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino 3:19.2111

16 Bieg 2 Aleksandra RYBAK 2000-03-08 UKS Sprinter Słodków 3:20.985 PB

17 Bieg 1 Nicola GIERCZYŃSKA 2001-07-06 UKS Halszka Szamotuły 3:21.8912

18 Bieg 1 Karolina TOMCZAK 2000-10-14 WMLKS Pomorze Stargard 3:24.9413

19 Bieg 2 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin 3:27.156

20 Bieg 2 Klaudia PREGIEL 2001-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów 3:27.707 PB

21 Bieg 1 Katarzyna LIGĘZA 2000-06-06 MKS Szkuner Myślibórz 3:31.2114

22 Bieg 2 Agata ANTCZAK 2000-12-26 UKS Przełaj Żerków 3:31.828

23 Bieg 2 Roksana KSIĄG 2000-01-11 WMLKS Nadodrze Powodowo 3:32.319

24 Bieg 2 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście 3:37.4210

25 Bieg 2 Katarzyna MACKOWIAK 2001-09-19 MKL Maraton Świnoujście 3:38.3811

26 Bieg 2 Zofia PIELACH 2001-10-10 UKS Gimnazjon Suchy Las 3:47.8012

 

Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1993-09-26Rekord Polski 77.60

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  15:25:0

Start: 2015-09-12   13:40:

1 973 Michał MIKOŁAJCZYK 2000-05-01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 51.52 PB 3

2 409 Szymon KWIATKOWSKI 2000-07-13 LUKS Orkan Września(WP) 50.72 2

3 409 Dobromir PIECHOCKI 2001-01-09 LUKS Orkan Września(WP) 41.00 2

4 8 Jakub SKWIERZYŃSKI 2001-11-18 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 36.40 PB 1

5 93 Konrad JANOCH 2000-03-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 34.42 PB 1

6 90 Kacper BINIEK 2000-07-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 33.51 PB 1

7 92 Karol BUCZEK 2000-03-04 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 33.42 PB 1

8 202 Kamil KOSTRZEWA 2000-03-28 KS Żak Wałcz(ZP) 28.00 PB 1
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9 420 Konrad ZAMIARA 2000-10-13 LUKS Orkan Września(WP) 26.77 SB 1

10 978 Jakub BARTCZAK 2001-06-04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 25.63 SB 1

11 1 Jakub WÓJCIAK 2000-06-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.42 PB 1

12 648 Dominik ANIOŁA 2000-02-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 24.56

13 27 Aleks KOTERWA 2000-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 23.55 PB

14 966 Damian DRĄŻEK 2000-11-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 22.86 PB

15 95 Jakub GRABSKI 2000-03-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.81

16 707 Maciej GRAJKOWSKI 2000-03-14 PLKS Gwda Piła(WP) 22.71 PB

17 686 Łukasz PIĘTA 2001-08-03 UKS Skoczek Władysławów(WP) 22.50 SB

18 759 Damian WOSZCZYK 2001-04-12 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 22.50

19 795 Hubert KUŚWIK 2001-01-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 21.50 SB

20 461 Krystian WASZKIEWICZ 2001-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 20.13 PB

468 Radosław PABICH 2001-04-05 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) NM

I II III IV V VI

47.54 x 49.32 51.52 49.47 xMichał MIKOŁAJCZYK

x x 40.27 x x 50.72Szymon KWIATKOWSKI

x x 35.51 x 38.96 41.00Dobromir PIECHOCKI

x 34.26 x 34.04 36.40 xJakub SKWIERZYŃSKI

30.29 x x 31.85 34.42 xKonrad JANOCH

x x 31.32 x 32.25 33.51Kacper BINIEK

29.91 30.85 31.02 29.29 30.91 33.42Karol BUCZEK

24.23 x 28.00 x 25.16 26.71Kamil KOSTRZEWA

x x 26.77Konrad ZAMIARA

x 25.63 19.43Jakub BARTCZAK

x x 25.42Jakub WÓJCIAK

4.93 x 24.56Dominik ANIOŁA

23.55 x 21.99Aleks KOTERWA

22.86 22.15 xDamian DRĄŻEK

x x 22.81Jakub GRABSKI

22.53 22.71 xMaciej GRAJKOWSKI

20.96 22.50 xŁukasz PIĘTA

x 22.50 22.45Damian WOSZCZYK

21.50 20.40 18.46Hubert KUŚWIK

20.08 20.13 20.03Krystian WASZKIEWICZ

x x xRadosław PABICH

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  15:25:0

Start: 2015-09-12   14:25:

1 157 Emanuel KUŚ 2000-01-31 OŚ AZS Poznań(WP) 6.35 3+1.1

2 407 Grzegorz MIRECKI 2000-01-31 LUKS Orkan Września(WP) 6.30 PB 2+1.4
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3 91 Mateusz SKRZYPEK 2000-07-03 MUKS Kadet Rawicz(WP) 6.22 2+1.5

4 69 Damian LISIECKI 2001-06-11 MUKS Szok Bojanowo(WP) 5.68 PB 1+1.4

5 66 Tobiasz WOŻNIKIEWICZ 2000-11-03 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 5.60 1+1.0

6 95 Aleksander KNEZ 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.57 1+0.9

7 122 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.45 1+1.9

8 727 Wojciech GAWRYCH 2001-01-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 5.40 PB 1+1.5

9 205 Dawid KUZDROWSKI 2000-03-28 UKS Achilles Leszno(WP) 5.21 1+1.0

10 471 Paweł JAKUBOWSKI 2001-04-01 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 5.14 =PB 1+1.5

11 823 Krystian SZNAJDER 2001-02-13 UKS Sprinter Słodków(WP) 5.01 1+1.3

12 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.99 +1.1

13 145 Mateusz SIKORA 2001-11-07 KS Gwardia Piła(WP) 4.85 SB +1.2

14 91 Krzysztof SZARZYŃSKI 2001-07-31 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.71 +1.1

15 45 Mikołaj MIKOŁAJCZAK 2000-05-20 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.61 +1.1

16 741 Jakub DEJEWSKI 2001-05-27 UKS Liderek Chwiram(ZP) 4.39 SB +0.9

I II III IV V VI

6.10 6.30 6.35 x x 6.20Emanuel KUŚ
+0.9 +1.1 +1.1 +0.9 +1.6 +1.4

x x 6.30 6.03 x xGrzegorz MIRECKI
+1.3 +1.8 +1.4 +1.0 +1.7 +1.8

5.86 6.22 x 6.07 x 6.11Mateusz SKRZYPEK
+1.2 +1.5 +2.1 +1.0 +2.2 +1.8

5.49 5.41 5.68 5.63 5.59 5.67Damian LISIECKI
+1.2 +1.7 +1.4 +0.6 +1.6 +1.8

x x 5.36 5.60 x 5.58Tobiasz WOŻNIKIEWICZ
+2.2 +1.7 +1.3 +1.0 +0.5 +1.2

4.02 5.57 5.25 x x xAleksander KNEZ
+1.5 +0.9 +0.9 +1.4 +1.7 +1.6

5.19 5.13 5.35 5.32 5.35 5.45Iden PIETRUCZUK
+1.5 +1.2 +1.6 +0.8 +0.7 +1.9

5.38 5.06 x x 5.40 5.15Wojciech GAWRYCH
+1.5 +1.3 +2.1 +1.7 +1.5 +1.5

4.56 4.69 5.21Dawid KUZDROWSKI
+1.0 +1.4 +1.0

4.96 5.14 4.93Paweł JAKUBOWSKI
+1.6 +1.5 +1.3

4.71 4.98 5.01Krystian SZNAJDER
+2.0 +1.4 +1.3

4.84 4.83 4.99Michał SURZYN
+2.1 +1.4 +1.1

4.26 4.82 4.85Mateusz SIKORA
+1.7 +1.4 +1.2

3.98 x 4.71Krzysztof SZARZYŃSKI
+1.4 +1.0 +1.1

- x 4.61Mikołaj MIKOŁAJCZAK
- +1.2 +1.1

4.39 4.38 4.02Jakub DEJEWSKI
+0.9 +1.3 +1.8

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/2 Start: 2015-09-12   15:55:

1 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:44.311 3

2 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:44.741 2

3 161 Adam GROBELNY 2000-05-04 OŚ AZS Poznań(WP) 2:46.781 2

4 511 Filip DZIUBA 2001-09-23 PLKS Gwda Piła(WP) 2:47.541 1

5 163 Kacper MAŃKOWSKI 2000-04-27 OŚ AZS Poznań(WP) 2:48.311 1

6 450 Jonatan MACKIEWICZ 2001-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 2:52.911 1

7 68 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:53.351 PB 1

8 690 Jakub RACZAK 2000-02-26 LUKS Przecław(ZP) 2:57.561 1
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Bieg 2/2 Start: 2015-09-12   15:55:

1 71 Tobiasz RYBACZEWSKI 2001-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:53.591 PB 1

2 204 Jonasz ADAMCZYK 2001-08-26 UKS Achilles Leszno(WP) 2:53.921 PB 1

3 115 Michał JUNAK 2000-04-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:57.491 1

4 739 Daniel TROĆ 2000-02-24 LUKS Przecław(ZP) 2:58.461 PB

5 82 Kacper KLUPŚ 2000-09-25 UKS Jedynka Gostyń(WP) 3:07.891 PB

6 206 Karol PALMĄKA 2000-07-05 KS Żak Wałcz(ZP) 3:16.461

7 568 Piotr STELMASZCZYK 2000-03-21 LUKS Przecław(ZP) 3:17.811 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 2:44.311 3

2 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:44.742 2

3 Bieg 1 Adam GROBELNY 2000-05-04 OŚ AZS Poznań 2:46.783 2

4 Bieg 1 Filip DZIUBA 2001-09-23 PLKS Gwda Piła 2:47.544 1

5 Bieg 1 Kacper MAŃKOWSKI 2000-04-27 OŚ AZS Poznań 2:48.315 1

6 Bieg 1 Jonatan MACKIEWICZ 2001-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. 2:52.916 1

7 Bieg 1 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino 2:53.357 1PB

8 Bieg 2 Tobiasz RYBACZEWSKI 2001-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo 2:53.591 1PB

9 Bieg 2 Jonasz ADAMCZYK 2001-08-26 UKS Achilles Leszno 2:53.922 1PB

10 Bieg 2 Michał JUNAK 2000-04-04 WMLKS Pomorze Stargard 2:57.493 1

11 Bieg 1 Jakub RACZAK 2000-02-26 LUKS Przecław 2:57.568 1

12 Bieg 2 Daniel TROĆ 2000-02-24 LUKS Przecław 2:58.464 PB

13 Bieg 2 Kacper KLUPŚ 2000-09-25 UKS Jedynka Gostyń 3:07.895 PB

14 Bieg 2 Karol PALMĄKA 2000-07-05 KS Żak Wałcz 3:16.466

15 Bieg 2 Piotr STELMASZCZYK 2000-03-21 LUKS Przecław 3:17.817 PB

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr:-0.7 m/sFINAŁ A Start: 2015-09-12   16:05:

1 400 Paulina GUZOWSKA 2000-06-17 LUKS Orkan Września(WP) 12.524 PB 3

2 146 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 12.665 2

3 93 Aleksandra JĘDRYCZKA 2000-10-12 MUKS Kadet Rawicz(WP) 13.203 PB 2

4 197 Klaudia STACHOWIAK 2000-12-23 UKS Achilles Leszno(WP) 13.266 1

5 44 Paulina KIELECKA 2001-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.412 PB 1

6 319 Olga KALINA 2001-07-26 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 13.417 1

7 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.551 1

164 Weronika OSTASZ 2000-04-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNF8 1

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski 10.88*(+1.8)

Wiatr:-1.2 m/sFINAŁ A Start: 2015-09-12   16:10:

1 80 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.793 3

2 91 Mateusz SKRZYPEK 2000-07-03 MUKS Kadet Rawicz(WP) 11.875 2

3 972 Kacper JASTRZĘBSKI 2000-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.894 =PB 2
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4 11 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.092 1

5 12 Konrad FORNALCZYK 2000-02-04 LKS Maraton Turek(WP) 12.096 1

6 81 Kacper KANIA 2000-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.318 =PB 1

7 3 Jakub LEMPACH 2001-08-21 LKS Maraton Turek(WP) 12.337 1

8 63 Bartosz KARASIŃSKI 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.401 1

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 2008-08-31Rekord Polski 43.29

Bieg 1/4 Start: 2015-09-12   16:30:

1 400 Paulina GUZOWSKA 2000-06-17 LUKS Orkan Września(WP) 45.484 SB 3

2 28 Wiktoria CZERNIAK 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 47.433 PB 2

3 656 Maria LISIECKA 2000-07-17 SL Olimpia Poznań(WP) 48.015 PB 2

4 5 Łucja KOSTRZEWSKA 2001-06-05 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 48.297 PB 1

5 142 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła(WP) 50.156 1

Bieg 2/4 Start: 2015-09-12   16:30:

1 685 Karolina KOŁATA 2000-03-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 48.355 PB 1

2 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 48.987 PB 1

3 91 Kamila KĘDZIA 2001-02-12 MUKS Kadet Rawicz(WP) 49.323 PB 1

4 524 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 49.644 PB 1

5 686 Anna STASZAK 2000-03-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) 50.986 PB 1

Bieg 3/4 Start: 2015-09-12   16:30:

1 70 Monika SCHUTZ 2001-01-07 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 50.624 PB 1

2 147 Anna SKOWRON 2001-02-18 KS Gwardia Piła(WP) 51.077 PB

3 961 Martyna WRÓBEL 2000-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 54.065

4 58 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 56.156

5 48 Adrianna FURMAŃCZAK 2000-03-21 UKS Jedynka Gostyń(WP) 57.233

Bieg 4/4 Start: 2015-09-12   16:30:

1 631 Paulina NAROWSKA 2001-02-03 MKS Gniezno(WP) 55.435

2 690 Wiktoria KAZIMIERSKA 2000-12-20 UKS Skoczek Władysławów(WP) 57.286 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina GUZOWSKA 2000-06-17 LUKS Orkan Września 45.481 3SB

2 Bieg 1 Wiktoria CZERNIAK 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo 47.432 2PB

3 Bieg 1 Maria LISIECKA 2000-07-17 SL Olimpia Poznań 48.013 2PB

4 Bieg 1 Łucja KOSTRZEWSKA 2001-06-05 UMKS Iskra Wolsztyn 48.294 1PB

5 Bieg 2 Karolina KOŁATA 2000-03-10 UKS Skoczek Władysławów 48.351 1PB

6 Bieg 2 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 48.982 1PB

7 Bieg 2 Kamila KĘDZIA 2001-02-12 MUKS Kadet Rawicz 49.323 1PB

8 Bieg 2 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła 49.644 1PB

9 Bieg 1 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła 50.155 1

10 Bieg 3 Monika SCHUTZ 2001-01-07 MKS Juvenia Puszczykowo 50.621 1PB

11 Bieg 2 Anna STASZAK 2000-03-19 UKS Skoczek Władysławów 50.985 1PB

12 Bieg 3 Anna SKOWRON 2001-02-18 KS Gwardia Piła 51.072 PB

13 Bieg 3 Martyna WRÓBEL 2000-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów 54.063

14 Bieg 4 Paulina NAROWSKA 2001-02-03 MKS Gniezno 55.431

15 Bieg 3 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 56.154

16 Bieg 3 Adrianna FURMAŃCZAK 2000-03-21 UKS Jedynka Gostyń 57.235

17 Bieg 4 Wiktoria KAZIMIERSKA 2000-12-20 UKS Skoczek Władysławów 57.282 PB

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  16:20:0

Start: 2015-09-12   15:10:

1 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.56 3

2 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.53 2

3 55 Ewa SOJSKA 2001-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50 2

3 760 Klaudia PRZEMORSKA 2001-05-17 PLKS Gwda Piła(WP) 1.50 PB 2

5 42 Zofia RATAJCZAK 2000-07-11 MKS Baszta Szamotuły(WP) 1.50 PB 1

6 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 1.45 =PB 1

6 7 Katarzyna WÓJCIK 2000-08-08 GULKS Barwice(ZP) 1.45 1

8 606 Joanna ZAWISŁA 2000-01-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 1.45 1

9 86 Estera SZAFRAŃSKA 2000-01-05 MUKS Szok Bojanowo(WP) 1.45 1

10 69 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.40 PB 1

10 289 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40 PB 1

12 154 Martyna PENDOWSKA 2001-05-27 OŚ AZS Poznań(WP) 1.40 =SB

13 187 Weronika KOWALCZYK 2000-05-30 UKS 12 Kalisz(WP) 1.40 =PB

14 70 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40 =PB

15 468 Monika WIŚNIEWSKA 2000-01-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.35

16 762 Patrycja MIKUŚ 2001-02-26 PLKS Gwda Piła(WP) 1.35 =PB

16 138 Julia MARCINKOWSKA 2001-02-10 KS Gwardia Piła(WP) 1.35 =SB

18 755 Kinga TRZASKALSKA 2000-11-09 PLKS Gwda Piła(WP) 1.30

318 Wiktoria DZIURA 2001-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) NM

758 Małgorzata PODGÓRSKA 2000-02-14 UKS Liderek Chwiram(ZP) NM
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1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.65

- - - - - - - o - oWeronika STEFANIUK xx-

- - - - o o o xxo xo xxxAleksandra KWIECIEŃ

- - - o o o o o xxxKlaudia PRZEMORSKA

- - - - - o - o xxxEwa SOJSKA

- - - - o o o xxo xxxZofia RATAJCZAK

- - - - - o o xxxKatarzyna WÓJCIK

- - - - - o o xxxIzabela MAŁECKA

- - - o o o xo xxxJoanna ZAWISŁA

- - - o o xxo xxo xxxEstera SZAFRAŃSKA

- - o o xo o xxxAleksandra ŻUKOWSKA

- o xo o o o xxxMaja OSTROWSKA

- - - o o xo xxxMartyna PENDOWSKA

- o xxo o o xo xxxWeronika KOWALCZYK

- - o xo o xxo xxxMartyna GRUPA

- - - o o xxxMonika WIŚNIEWSKA

- - - xo xxo xxxJulia MARCINKOWSKA

o o o xo xxo xxxPatrycja MIKUŚ

- o o xo xxxKinga TRZASKALSKA

- xxxMałgorzata PODGÓRSKA

- - - xxxWiktoria DZIURA

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 2012-09-29Rekord Polski 38.16

Bieg 1/3 Start: 2015-09-12   16:45:

1 502 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła(WP) 40.644 3

2 5 Mateusz NOWAK 2000-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 41.045 PB 2

3 691 Jakub KALINOWSKI 2000-08-11 UKS Skoczek Władysławów(WP) 42.692 PB 2

4 69 Tomasz SIEJAK 2001-02-12 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 43.213 PB 1

5 26 Bartłomiej KOCUR 2000-06-09 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 44.576 1

6 606 Kacper WIERUSZEWSKI 2001-04-17 UKS Przełaj Żerków(WP) 44.847 1

Bieg 2/3 Start: 2015-09-12   16:45:

1 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.255 PB 1

2 317 Szymon BIAŁY 2001-07-15 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 43.914 PB 1

3 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.426 1

4 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.907 PB 1

5 603 Filip STAWICKI 2000-12-12 UKS Przełaj Żerków(WP) 45.833 PB 1

6 71 Szymon KEMPIŃSKI 2001-08-28 LKS OSiR Pleszew(WP) 46.192 PB
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Bieg 3/3 Start: 2015-09-12   16:45:

1 3003 Mateusz KONIECZNY 2001-08-23 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 48.356

2 684 Michał SKOCZYLAS 2000-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 49.374

3 6 Paweł MIŁOŚ 2001-02-18 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 50.595

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła 40.641 3

2 Bieg 1 Mateusz NOWAK 2000-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn 41.042 2PB

3 Bieg 1 Jakub KALINOWSKI 2000-08-11 UKS Skoczek Władysławów 42.693 2PB

4 Bieg 1 Tomasz SIEJAK 2001-02-12 MKS Juvenia Puszczykowo 43.214 1PB

5 Bieg 2 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 43.251 1PB

6 Bieg 2 Szymon BIAŁY 2001-07-15 KS Stal Ostrów Wlkp. 43.912 1PB

7 Bieg 2 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 44.423 1

8 Bieg 1 Bartłomiej KOCUR 2000-06-09 WMLKS Nadodrze Powodowo 44.575 1

9 Bieg 1 Kacper WIERUSZEWSKI 2001-04-17 UKS Przełaj Żerków 44.846 1

10 Bieg 2 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 44.904 1PB

11 Bieg 2 Filip STAWICKI 2000-12-12 UKS Przełaj Żerków 45.835 1PB

12 Bieg 2 Szymon KEMPIŃSKI 2001-08-28 LKS OSiR Pleszew 46.196 PB

13 Bieg 3 Mateusz KONIECZNY 2001-08-23 UKS Sprint Przeźmierowo 48.351

14 Bieg 3 Michał SKOCZYLAS 2000-02-02 UKS Skoczek Władysławów 49.372

15 Bieg 3 Paweł MIŁOŚ 2001-02-18 UMKS Iskra Wolsztyn 50.593

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/4 Start: 2015-09-12   17:05:

1 146 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 40.124 PB 3

2 461 Sara NEUMANN 2000-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 40.675 2

3 3 Nikola HOROWSKA 2001-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 41.563 PB 2

4 138 KAROLINA SAWICKA 2001-05-21 UKS Sprinter Słodków(WP) 43.638 PB 1

5 8 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 43.751 PB 1

6 894 Klaudia RZEPCZYŃSKA 2001-04-04 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 44.036 PB 1

7 200 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 44.762 1

8 160 Martyna LISEK 2001-03-04 KS Energetyk Poznań(WP) 45.117

Bieg 2/4 Start: 2015-09-12   17:05:

1 95 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 43.271 PB 1

2 452 Martyna JANKOWSKA 2000-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 44.273 PB 1

3 65 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 44.396 PB 1

4 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 44.575 1

5 181 Magdalena KUŚWIK 2000-04-17 UKS 12 Kalisz(WP) 44.902 SB

6 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 45.804

7 662 Gabriela KUSA 2000-10-31 SL Olimpia Poznań(WP) 46.648

Bieg 3/4 Start: 2015-09-12   17:05:

1 57 Sandra MIRONCZUK 2001-04-03 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 46.108

2 345 Maria OSTAŃSKA 2001-06-02 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 46.197 PB

3 442 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 46.574
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4 647 Sara KOWALSKA 2001-08-01 SL Olimpia Poznań(WP) 46.676

5 97 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 47.392

6 94 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 47.905

7 511 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 48.043

8 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 48.651

Bieg 4/4 Start: 2015-09-12   17:05:

1 22 Marta JANIKOWSKA 2000-02-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 47.012 PB

2 83 Urszula OLEJNICZAK 2000-04-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.097

3 50 Blanka BIECZYŃŚKA 2001-10-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.326

4 80 Martyna WOŻNIAK 2001-02-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.715

5 2 Sara MATYSIK 2001-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 49.304 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła 40.121 3PB

2 Bieg 1 Sara NEUMANN 2000-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. 40.672 2

3 Bieg 1 Nikola HOROWSKA 2001-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn 41.563 2PB

4 Bieg 2 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard 43.271 1PB

5 Bieg 1 KAROLINA SAWICKA 2001-05-21 UKS Sprinter Słodków 43.634 1PB

6 Bieg 1 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin 43.755 1PB

7 Bieg 1 Klaudia RZEPCZYŃSKA 2001-04-04 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 44.036 1PB

8 Bieg 2 Martyna JANKOWSKA 2000-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. 44.272 1PB

9 Bieg 2 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 44.393 1PB

10 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 44.574 1

11 Bieg 1 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 44.767 1

12 Bieg 2 Magdalena KUŚWIK 2000-04-17 UKS 12 Kalisz 44.905 SB

13 Bieg 1 Martyna LISEK 2001-03-04 KS Energetyk Poznań 45.118

14 Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 45.806

15 Bieg 3 Sandra MIRONCZUK 2001-04-03 MKL Maraton Świnoujście 46.101

16 Bieg 3 Maria OSTAŃSKA 2001-06-02 UKS Gimnazjon Suchy Las 46.192 PB

17 Bieg 3 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście 46.573

18 Bieg 2 Gabriela KUSA 2000-10-31 SL Olimpia Poznań 46.647

19 Bieg 3 Sara KOWALSKA 2001-08-01 SL Olimpia Poznań 46.674

20 Bieg 4 Marta JANIKOWSKA 2000-02-20 LKS Olimpic Szczecin 47.011 PB

21 Bieg 3 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard 47.395

22 Bieg 3 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard 47.906

23 Bieg 3 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła 48.047

24 Bieg 4 Urszula OLEJNICZAK 2000-04-20 MKS Kusy Szczecin 48.092

25 Bieg 4 Blanka BIECZYŃŚKA 2001-10-29 MKS Kusy Szczecin 48.323

26 Bieg 3 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 48.658

27 Bieg 4 Martyna WOŻNIAK 2001-02-06 MKS Kusy Szczecin 48.714

28 Bieg 4 Sara MATYSIK 2001-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo 49.305 PB

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  16:50:0

Start: 2015-09-12   16:00:

1 207 Julia TADYSZAK 2000-02-06 UKS Olimp Duszniki(WP) 39.48 3

2 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 38.52 PB 2

3 140 Martyna CZACHOWSKA 2000-02-13 KS Gwardia Piła(WP) 38.21 2
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4 87 Małgorzata KOWALCZUK 2000-03-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 33.66 1

5 62 Lena KŁOSIŃSKA 2000-03-08 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 30.87 SB 1

6 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.65 PB 1

7 36 Martyna KĘSA 2001-08-01 MKS Baszta Szamotuły(WP) 29.61 1

8 141 Klaudia GALEWSKA 2000-06-22 KS Gwardia Piła(WP) 26.02 1

9 61 Maja GORZELAŃCZYK 2000-12-08 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 25.19 1

10 21 Honorata KACZMAREK 2000-02-23 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 20.18 SB 1

11 4 Zofia DOMINIAK 2001-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 15.21 PB 1

12 10 Wiktoria JÓZEFIAK 2001-03-22 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 14.41 SB

I II III IV V VI

38.50 37.03 39.48 35.23 x 29.86Julia TADYSZAK

34.59 35.00 x 33.23 38.52 34.76Małgorzata CZARNATA

38.21 34.89 34.63 x 34.31 36.24Martyna CZACHOWSKA

26.00 33.66 24.60 30.47 31.70 28.73Małgorzata KOWALCZUK

30.87 x 28.96 28.07 x 28.23Lena KŁOSIŃSKA

30.10 29.72 25.04 30.65 30.63 27.32Weronika STEFANIUK

29.61 24.44 25.03 25.57 26.20 27.52Martyna KĘSA

23.42 24.01 26.02 24.12 x xKlaudia GALEWSKA

25.19 22.22 20.47Maja GORZELAŃCZYK

17.03 20.18 17.15Honorata KACZMAREK

14.45 14.58 15.21Zofia DOMINIAK

12.57 14.41 12.55Wiktoria JÓZEFIAK

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/3 Start: 2015-09-12   17:15:

1 73 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 37.644 PB 3

2 504 Dawid BOROWIK 2001-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) 37.786 PB 2

3 72 Artur SZYMKOWIAK 2000-07-26 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 38.235 PB 1

4 661 Mikołaj NAWROT 2000-02-05 SL Olimpia Poznań(WP) 38.423 PB 1

5 79 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 38.952 PB 1

6 164 Bartosz ZAWADZKI 2001-08-24 KS Energetyk Poznań(WP) 39.077 PB 1

7 85 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 39.848

Bieg 2/3 Start: 2015-09-12   17:15:

1 165 Tomasz PRZYBYLAK 2001-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 39.034 PB 1

2 960 Dawid MŁODYSTACH 2000-08-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 39.183 PB 1

3 349 Mateusz ŚWIERCZ 2000-06-16 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 39.652 PB

4 3 Jakub LEMPACH 2001-08-21 LKS Maraton Turek(WP) 40.615

5 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 40.776

6 14 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 41.317 PB

7 84 Kamil MRUG 2001-10-30 MUKS Kadet Rawicz(WP) 42.168 PB

Bieg 3/3 Start: 2015-09-12   17:15:

1 11 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 37.996 2
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2 12 Konrad FORNALCZYK 2000-02-04 LKS Maraton Turek(WP) 38.964 1

3 197 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 39.115 PB 1

4 173 Kacper MRULA 2001-01-28 UKS 12 Kalisz(WP) 40.127

5 87 Olaf KĘDZIERSKI 2000-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 40.963

6 116 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 41.818 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin 37.641 3PB

2 Bieg 1 Dawid BOROWIK 2001-02-04 PLKS Gwda Piła 37.782 2PB

3 Bieg 3 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 37.991 2

4 Bieg 1 Artur SZYMKOWIAK 2000-07-26 MKS Juvenia Puszczykowo 38.233 1PB

5 Bieg 1 Mikołaj NAWROT 2000-02-05 SL Olimpia Poznań 38.424 1PB

6 Bieg 1 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 38.955 1PB

7 Bieg 3 Konrad FORNALCZYK 2000-02-04 LKS Maraton Turek 38.962 1

8 Bieg 2 Tomasz PRZYBYLAK 2001-02-07 OŚ AZS Poznań 39.031 1PB

9 Bieg 1 Bartosz ZAWADZKI 2001-08-24 KS Energetyk Poznań 39.076 1PB

10 Bieg 3 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty 39.113 1PB

11 Bieg 2 Dawid MŁODYSTACH 2000-08-17 WMLKS Nadodrze Powodowo 39.182 1PB

12 Bieg 2 Mateusz ŚWIERCZ 2000-06-16 UKS Gimnazjon Suchy Las 39.653 PB

13 Bieg 1 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 39.847

14 Bieg 3 Kacper MRULA 2001-01-28 UKS 12 Kalisz 40.124

15 Bieg 2 Jakub LEMPACH 2001-08-21 LKS Maraton Turek 40.614

16 Bieg 2 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 40.775

17 Bieg 3 Olaf KĘDZIERSKI 2000-04-30 MKS Kusy Szczecin 40.965

18 Bieg 2 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów 41.316 PB

19 Bieg 3 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001-08-27 MKS Kusy Szczecin 41.816 PB

20 Bieg 2 Kamil MRUG 2001-10-30 MUKS Kadet Rawicz 42.167 PB

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  17:00:0

Start: 2015-09-12   15:30:

1 3 Olga RATAJCZAK 2001-05-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 31.65 PB 3

2 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 29.06 PB 2

3 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 28.96 PB 2

4 62 Lena KŁOSIŃSKA 2000-03-08 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 27.05 PB 1

5 4 Karolina BUSZOWIECKA 2000-02-10 GULKS Barwice(ZP) 26.35 1

6 696 Wiktoria WALKOWSKA 2000-02-07 UKS Skoczek Władysławów(WP) 26.26 PB 1

7 975 Elżbieta KARKOSZKA 2000-03-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 25.89 PB 1

8 25 Klaudia ROZYNEK 2000-12-09 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 25.81 PB 1

9 96 Sandra STAROŃ 2000-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 23.72 PB 1

10 981 Julia DOBOSZ 2000-04-26 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.62 1

11 556 Oliwia HANYSZ 2001-06-12 UKS Halszka Szamotuły(WP) 23.54 1

12 48 Weronika MARCHEWKA 2000-06-22 MUKS Szok Bojanowo(WP) 23.15

13 553 Maria IDZIAK 2001-03-12 UKS Halszka Szamotuły(WP) 22.21

14 968 Karolina GAŁKA 2000-06-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 22.11

15 299 Emila KOLENDA 2000-01-17 UKS Sprinter Słodków(WP) 21.46 PB

16 8 Oliwia NOWAKOWSKA 2000-09-09 GULKS Barwice(ZP) 21.07 PB

17 90 Aneta KRAWCZYK 2001-05-19 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 19.56 SB

18 239 Alicja WÓJCIK 2000-07-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.37 SB

19 74 Adrianna WITKOWSKA 2001-02-01 LKS OSiR Pleszew(WP) 14.60 SB
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I II III IV V VI

25.28 31.65 28.10 31.46 30.44 xOlga RATAJCZAK

21.28 x 26.80 24.02 24.12 29.06Dagmara PIASECKA

21.44 25.31 23.39 26.25 27.42 28.96Izabela MAŁECKA

21.64 27.05 21.64 x x 22.12Lena KŁOSIŃSKA

22.90 x 26.35 23.17 25.24 25.04Karolina BUSZOWIECKA

x 23.93 23.43 25.14 26.26 24.75Wiktoria WALKOWSKA

22.26 24.17 23.48 25.89 24.80 xElżbieta KARKOSZKA

22.34 25.81 x 21.78 x xKlaudia ROZYNEK

x 23.72 xSandra STAROŃ

17.72 23.62 xJulia DOBOSZ

22.79 x 23.54Oliwia HANYSZ

23.15 x xWeronika MARCHEWKA

x 21.68 22.21Maria IDZIAK

22.11 20.45 xKarolina GAŁKA

20.97 20.60 21.46Emila KOLENDA

20.63 x 21.07Oliwia NOWAKOWSKA

16.73 x 19.56Aneta KRAWCZYK

18.15 19.37 16.20Alicja WÓJCIK

x x 14.60Adrianna WITKOWSKA

 

2000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 2000-09-09Rekord Polski 5:31.63

Bieg 1/1 Start: 2015-09-12   17:35:

1 952 Kacper KWAPISZEWSKI 2000-01-17 MKS Gniezno(WP) 6:04.611 PB 3

2 78 Michał GROBERSKI 2000-06-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6:06.211 PB 2

3 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 6:06.611 2

4 278 Jakub WOLENDER 2000-11-21 RAZ Szczecin(ZP) 6:09.391 PB 1

5 526 Mieszko TOBERA 2001-06-04 PLKS Gwda Piła(WP) 6:15.891 PB 1

6 421 Miłosz KOZŁOWSKI 2000-06-26 LKS Sana Kościan(WP) 6:17.201 1

7 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 6:19.781 1

8 501 Mateusz FĄS 2000-08-03 PLKS Gwda Piła(WP) 6:26.711 PB 1

9 66 Filip GRAD 2001-02-13 LKS OSiR Pleszew(WP) 6:28.371 PB 1

10 649 Jakub TRACZ 2001-08-31 SL Olimpia Poznań(WP) 6:28.521 1

11 10 Filip MICHALSKI 2001-02-28 LKS Maraton Turek(WP) 6:35.461 1

12 36 Wojciech OLSZEWSKI 2000-02-24 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 6:39.301

13 207 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 6:48.541 PB

14 16 Patryk SOSZYŃSKI 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 6:57.951

15 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:58.541

202 Jonasz WIEJA 2000-08-09 UKS Achilles Leszno(WP) DNF1
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4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 USA London 2012-08-10Rekord Świata(Open) 40.82
 GDR Canberra 1985-10-06Rekord Europy(Open) 41.37
- Start Lublin Grudziądz 1988-08-14Rekord Polski(Open) 44.59
- reprezentacja POLSKA Barcelona 2010-08-01Rekord Polski(Open) 42.68
klub Legia Warszawa Zabrze 1979-08-24Rekord Polski(Junior) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 1997-07-27Rekord Polski(Junior) 44.59
- MKS Bytom Białystok 1983-06-24Rekord Polski(Junior mł.) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 1999-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 45.49
 AZS Poznań Warszawa 1974-07-24Rekord Polski 48.57

Bieg 1/2 Start: 2015-09-12   17:50:

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 53.336 2

44 Adrianna RÓŻAŃSKA 2000-05-13
42 Paulina KIELECKA 2001-07-09
49 Joanna SOBIESIŃSKA 2000-01-31
46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08

2 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 53.734 2

304 Laura MAZUR 2001-05-13
312 Hanna GRZELAK 2001-02-12
319 Olga KALINA 2001-07-26
320 Natalia BENEDYKCIŃSKA 2000-01-22

3 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.233 1

719 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27
54 Pola MAŁACZEWSKA 2000-05-31

714 Julia SZCZERBA 2001-02-20
164 Weronika OSTASZ 2000-04-04

4 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 54.275 1

69 Julia WITTCHEN 2000-06-28
67 Martyna WALA 2001-04-22
70 Monika SCHUTZ 2001-01-07
66 Kaja WESOŁOWSKA 2001-07-18

5 KL Iskra Białogard(ZP) 54.587

202 Zofia STUPAK 2001-03-26
207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28
200 Aleksandra KANIA 2001-05-19
208 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08

6 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 54.862

95 Matylda CEBULSKA 2001-01-06
94 Daria CZURYŁO 2000-08-19
97 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21
98 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06

Bieg 2/2 Start: 2015-09-12   17:50:

1 MKS Kusy Szczecin II(ZP) 52.585 3

Martyna GRUPA 2001-12-21
Agata KAREŃSKA 2001-06-22
Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11
Nikoletta NIEDZIELSKA 2001-01-15

2 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 53.162 2

452 Martyna JANKOWSKA 2000-10-28
479 Zuzanna NOWAK 2001-05-22
468 Monika WIŚNIEWSKA 2000-01-24
461 Sara NEUMANN 2000-09-30

3 UKS Sprinter Słodków(WP) 53.577 2

138 KAROLINA SAWICKA 2001-05-21
545 Kamila PRZYBYLSKA 2000-10-28
819 IZABELA REMBAS 2001-01-16
821 Julia GEBLER 2000-08-27
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4 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 53.943 2

22 Kamila CUDNIK 2001-04-24
442 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05

57 Sandra MIRONCZUK 2001-04-03
23 Jagoda DELUGA 2001-01-12

5 MKS Baszta Szamotuły(WP) 54.546

35 Zofia TOKARSKA 2001-05-07
43 Zofia STASIAK 2000-11-12
42 Zofia RATAJCZAK 2000-07-11
21 Zuzanna OBST 2000-09-10

6 PLKS Gwda Piła(WP) 59.724

46 Zuzanna MNISZEK 2001-04-23
755 Kinga TRZASKALSKA 2000-11-09
760 Klaudia PRZEMORSKA 2001-05-17
765 Patrycja MIKUŚ 2001-02-26

WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNF8

11 Iwona KSIĄG 2000-06-15
2 Sara MATYSIK 2001-08-18

11 Martyna PAŹDZIOR 2000-06-07
33 Wiktoria WEISS 2001-12-16

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 MKS Kusy Szczecin II 52.581 3

2 Bieg 2 UKS Orkan Środa Wlkp. 53.162 2

3 Bieg 1 MKS Kusy Szczecin 53.331 2

4 Bieg 2 UKS Sprinter Słodków 53.573 2

5 Bieg 1 KS Stal Ostrów Wlkp. 53.732 2

6 Bieg 2 MKL Maraton Świnoujście 53.944 2

7 Bieg 1 KMKL Sztorm Kołobrzeg 54.233 1

8 Bieg 1 MKS Juvenia Puszczykowo 54.274 1

9 Bieg 2 MKS Baszta Szamotuły 54.545

10 Bieg 1 KL Iskra Białogard 54.585

11 Bieg 1 LLKS Pomorze Stargard 54.866

12 Bieg 2 PLKS Gwda Piła 59.726

Bieg 2 WMLKS Nadodrze Powodowo DNFDNF

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 JAM London 2012-08-11Rekord Świata(Open) 36.84
NATIONAL Team GBR Sevilla 1999-08-29Rekord Europy(Open) 37.73
- AZS-AWF Kraków Szczecin 2008-07-05Rekord Polski(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA London 2012-08-10Rekord Polski(Open) 38.31
klub AZS UWM Olsztyn Bielsko-Biała 2012-06-16Rekord Polski(Junior) 40.73
reprezentacja POLSKA Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 39.31
 UKS ORKAN Środa Wlkp. Łódź 2013-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 41.82
 POLSKA Kowno 2001-08-04Rekord Polski(Junior mł.) 41.31
 ZDROWIE Piła Piła 1992-05-30Rekord Polski 44.46

Bieg 1/1 Start: 2015-09-12   18:00:

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 45.505 SB 3

80 Damian BARANOWSKI 2000-03-10
83 Nikodem KUDLA 2000-07-24
73 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15
79 Hubert KOWALSKI 2001-03-07
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2 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 46.416 SB 2

69 Maciej PILAWSKI 2000-07-22
69 Tomasz SIEJAK 2001-02-12
63 Bartosz KARASIŃSKI 2001-07-22
72 Artur SZYMKOWIAK 2000-07-26

3 MKS Kusy Szczecin II(ZP) 47.732 2

Kacper KANIA 2000-04-30
Bartosz SKIBA 2000-02-29
Michał POSTROŻNY 2000-04-12
Maksymilian KIMLA 2000-08-28

4 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 49.363 2

450 Jonatan MACKIEWICZ 2001-02-02
472 Michał ANDRZEJCZAK 2000-08-24
467 Adam CICHOŃ 2000-03-03
471 Paweł JAKUBOWSKI 2001-04-01

5 MKS Baszta Szamotuły(WP) 49.514 2

28 Jan BIGOS 2001-10-20
29 Tymoteusz BIAŁCZYK 2001-01-24
27 Jakub ZBERUS 2001-03-03
22 Stanisław KRUSZONA 2000-11-29

6 PLKS Gwda Piła II(WP) 52.048 2

Wojciech SZCZEPANIK 2000-02-05
Patryk CHWIAŁKIEWICZ 2000-03-04
Gabriel LUNIAK 2000-04-13
Bartosz CHWIAŁKIEWICZ 2000-03-04

7 PLKS Gwda Piła(WP) 53.997 1

526 Mieszko TOBERA 2001-06-04
511 Filip DZIUBA 2001-09-23
517 Filip BARTKOWIAK 2000-10-31

10 Dawid HEROT 2001-01-11

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  18:00:0

Start: 2015-09-12   16:50:

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 57.08 3

2 12 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 57.06 PB 2

3 69 Maciej PILAWSKI 2000-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 50.63 PB 2

4 206 Jakub KARDACZ 2001-04-06 UKS Olimp Duszniki(WP) 50.46 1

5 202 Kamil KOSTRZEWA 2000-03-28 KS Żak Wałcz(ZP) 40.28 1

6 45 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.57 1

7 205 Filip KORPIK 2000-12-15 UKS Olimp Duszniki(WP) 36.58 1

8 68 Kamil WASILEWSKI 2000-10-15 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 34.76 1

9 95 Jakub WRÓBLEWSKI 2000-01-26 MUKS Szok Bojanowo(WP) 34.16 PB 1

10 472 Michał ANDRZEJCZAK 2000-08-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 31.36 1

11 461 Krystian WASZKIEWICZ 2001-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 31.27 1
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I II III IV V VI

56.81 56.60 x 57.08 56.68 54.90Marcel WISZNIEWSKI

x 53.41 57.06 51.20 51.85 55.69Michał SIDEŁKO

47.37 45.44 50.63 46.44 47.20 -Maciej PILAWSKI

50.46 49.40 x x 48.40 xJakub KARDACZ

39.07 x 40.28 39.61 39.70 xKamil KOSTRZEWA

38.18 x x 38.57 x 37.59Bartłomiej BASZYŃSKI

35.75 36.10 36.58 x 36.25 36.45Filip KORPIK

29.38 30.99 34.76 32.30 30.13 33.93Kamil WASILEWSKI

26.39 34.16 xJakub WRÓBLEWSKI

29.76 30.53 31.36Michał ANDRZEJCZAK

31.27 27.98 28.17Krystian WASZKIEWICZ

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 2012-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 1997-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 1976-06-23Rekord Polski 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 2015-09-12   18:15:

1 10 Michał ROZMYS 1995-03-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:49.301 PB

2 66 Paweł PANKRATOW 1995-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:53.341 PB

3 43 Filip JANOWSKI 1991-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 1:53.941 PB

4 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 1:58.421

5 65 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.411

6 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:00.331 PB

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2015-09-12  18:30:0

Start: 2015-09-12   17:00:

1 976 Kornel WARSZAWSKI 2000-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 62.30 3

2 453 Wojciech MAROK 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 52.16 2

3 812 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKL Szczecin(ZP) 47.54 2

4 186 Patryk SIPKA 2000-04-22 UKS 12 Kalisz(WP) 45.39 1

5 33 Jakub WAWRZYNIAK 2001-04-10 MKS Baszta Szamotuły(WP) 44.75 1

6 9 Daniel MACIEJEWSKI 2000-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 42.63 1

7 409 Szymon KWIATKOWSKI 2000-07-13 LUKS Orkan Września(WP) 42.19 PB 1

8 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.74 1

9 90 Marcin CIEŚLAK 2000-05-21 MUKS Kadet Rawicz(WP) 40.63 1

10 93 Konrad JANOCH 2000-03-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.12 1

11 182 Piotr GOŹDZIEWICZ 2001-03-23 UKS 12 Kalisz(WP) 39.29 1

12 468 Radosław PABICH 2001-04-05 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 32.82 PB
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13 6 Hubert BRZOZOWSKI 2001-04-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.13

14 686 Łukasz PIĘTA 2001-08-03 UKS Skoczek Władysławów(WP) 31.61

15 173 Jan PONIATOWSKI 2001-09-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 30.79 PB

16 45 Michał KUBIS 2000-08-13 MUKS Szok Bojanowo(WP) 28.89 SB

17 185 Błażej WYPYCH 2001-12-13 UKS 12 Kalisz(WP) 28.83 PB

18 95 Jakub WRÓBLEWSKI 2000-01-26 MUKS Szok Bojanowo(WP) 24.62 SB

19 8 Jakub SKWIERZYŃSKI 2001-11-18 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 23.81

20 795 Hubert KUŚWIK 2001-01-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.28 SB

180 Dawid MATUSZEWSKI 2001-05-28 UKS 12 Kalisz(WP) NM

408 Dobromir PIECHOCKI 2001-01-09 LUKS Orkan Września(WP) NM

I II III IV V VI

56.76 x x x 61.40 62.30Kornel WARSZAWSKI

45.31 50.24 52.16 49.47 x xWojciech MAROK

x x 42.65 47.46 x 47.54Mateusz GŁADKOWSKI

43.84 x 41.25 45.39 x xPatryk SIPKA

x 40.03 44.75 38.39 x 41.25Jakub WAWRZYNIAK

42.63 x 39.43 37.47 42.08 41.03Daniel MACIEJEWSKI

40.68 x x x x 42.19Szymon KWIATKOWSKI

x 37.53 40.74 x x xMaksymilian ZAREMBA

x x 40.63Marcin CIEŚLAK

35.68 38.90 40.12Konrad JANOCH

39.29 x 8.01Piotr GOŹDZIEWICZ

32.82 30.10 27.23Radosław PABICH

x 30.70 32.13Hubert BRZOZOWSKI

30.93 x 31.61Łukasz PIĘTA

30.79 x 29.75Jan PONIATOWSKI

24.77 x 28.89Michał KUBIS

28.75 28.83 24.28Błażej WYPYCH

- - 24.62Jakub WRÓBLEWSKI

x 23.81 -Jakub SKWIERZYŃSKI

21.81 22.77 23.28Hubert KUŚWIK

x x xDobromir PIECHOCKI

x x xDawid MATUSZEWSKI
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

SZCZECIN, 12 września 2015

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  31 konkurencjach

1 MKS Kusy Szczecin 53,034

2 UMKS Iskra Wolsztyn 26,019

3 PLKS Gwda Piła 24,016

4 MKS Juvenia Puszczykowo 22,018

5 MKS Hermes Gryfino 22,017

6 LKS Orkan Ostrzeszów 21,013

7 KS Gwardia Piła 19,013

8 UKS Orkan Środa Wlkp. 18,013

9 LUKS Orkan Września 18,09

10 MUKS Kadet Rawicz 13,09

11 UKS Przełaj Żerków 11,09

12 WMLKS Nadodrze Powodowo 10,09

13 UKS Skoczek Władysławów 10,07

14 MUKS Szok Bojanowo 10,08

15 MKS Baszta Szamotuły 10,08

16 UKS 12 Kalisz 9,07

17 MKS Junior Złocieniec 9,05

18 LLKS Pomorze Stargard 9,08

19 KS Stal Ostrów Wlkp. 9,06

20 UKS Sprinter Słodków 8,05

21 OŚ AZS Poznań 8,05

22 LKS Olimpic Szczecin 8,03

23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8,08

24 SL Olimpia Poznań 7,05

25 GULKS Barwice 7,06

26 WMLKS Pomorze Stargard 6,04

27 UKS Achilles Leszno 6,05

28 ULKS Tychowo 5,03

29 UKS Olimp Duszniki 5,03

30 UKS Barnim Goleniów 5,04

31 MKS Kusy Szczecin II 5,02

32 MKS Gniezno 5,03

33 LKS Maraton Turek 5,05

34 MKL Szczecin 4,02

35 KL Bałtyk Koszalin 4,03

36 KB Dziesiątka Białogard 4,02

37 UKS Jedynka Gostyń 3,02

38 UKS Gimnazjon Suchy Las 3,03

39 UKL Ósemka Police 3,02

40 MKL Maraton Świnoujście 3,02

41 KS Żak Wałcz 3,03

42 KS Hanza Goleniów 3,03

43 UKS Sprint Przeźmierowo 2,01

44 UKS Halszka Szamotuły 2,02

45 RAZ Szczecin 2,02

46 PLKS Gwda Piła II 2,01

47 LKS OSiR Pleszew 2,02

48 UKS Liderek Chwiram 1,01

49 MLUKS Mokasyn Płoty 1,01

50 LUKS Przecław 1,01

51 LKS Sana Kościan 1,01

52 KS Energetyk Poznań 1,01

53 KL Iskra Białogard 1,01

54 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 1,01
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